
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2012.(III.29.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló  
8/2007 (VIII.1.) számú önkormányzati rendelete módosításáról 

 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §, 32.§ (3) bekezdésében, 37. § (1) bekezdés d) 
pontjában, a 37/A. § (3) bekezdésében, 43/B. § (1) bekezdése, 58/B. § (2) bekezdésben 
kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés l) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. §. A szociális ellátási formák és a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 8/2007 (VIII.1.) 
számú önkormányzati rendelet (a továbbiakban Rendelet) 4. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(2) A Képviselő-testület hatáskörébe utalt alábbiakban felsorolt hatásköreit a Jóléti és 
Közösségi Bizottságra ruházza át: 

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény 43/B. § (1) 
bekezdésében foglalt ápolási díj megállapítása 

b) átmeneti segély megállapítása 
c) rendkívüli gyermekvédelmi támogatás megállapítása 
d) személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás keretében az étkeztetés- és házi 

segítségnyújtás megállapítása. 
 
2. § Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését  
követő 2. napon hatályát veszti. 
 
 Szöllősi Miklós  Zsigmond Anikó  
 polgármester  jegyző 

 
 

 
 


